
 

 

UCHWAŁA NR XXI/240/25 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/630/22 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego 

transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Strzelin oraz sposobu ustalania  

wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ze zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1262), Rada Miejska Strzelina uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/630/22 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zasad 

odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Strzelin oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3563 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) miesięczne (imienne) - uprawniające do odbycia nielimitowanej liczby przejazdów na dowolnych 

liniach komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego w granicach określonych stref 

biletowych z okresem ważności od pierwszego do ostatniego dnia danego miesiąca lub określonym  

na bilecie zintegrowanym miesięcznym Strzelin;”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zintegrowane miesięczne Strzelin (imienne) - wydawane przez Koleje Dolnośląskie S. A. z siedzibą 

w Legnicy, to bilety składające się z biletu miesięcznego KD oraz nadrukowanego biletu 

miesięcznego, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 niniejszego paragrafu. Bilet zintegrowany miesięczny 

Strzelin jest ważny przez okres jednego miesiąca, począwszy od daty wydania lub daty wskazanej 

przez nabywcę przy jego zakupie (jako pierwszy dzień ważności) i uprawnia do odbycia 

nielimitowanej liczby przejazdów na dowolnych liniach komunikacyjnych publicznego transportu 

zbiorowego w granicach wszystkich stref biletowych oraz pociągami Kolei Dolnośląskich S.A. lub 

innych operatorów kolejowych, z którymi Koleje Dolnośląskie S.A. zawarła stosowne porozumienie, 

na trasie wskazanej na tym bilecie.”; 

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku biletu zintegrowanego Strzelin ulga dotyczy tylko ceny nadrukowanego biletu 

miesięcznego.”;  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4544



4) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Bilet jednorazowy normalny lub ulgowy, z chwilą wydania stanowi dowód uiszczenia opłaty  

za przejazd i zachowuje ważność do chwili opuszczenia autobusu przez osobę, która tę opłatę uiściła, 

jednak nie dłużej niż do momentu dotarcia przez autobus do przystanku końcowego, właściwego  

dla danego kierunku linii komunikacyjnej lub ostatniego przystanku przed powrotem autobusu  

do zajezdni.”; 

5) Tabela nr 2 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. CENA NADRUKOWANEGO BILETU MIESIĘCZNEGO NA BILECIE ZINTEGROWANYM 

STRZELIN 

Nazwa biletu Typ biletu Opłata 

Bilet miesięczny Normalny 90,00 zł 

Ulgowy 45,00 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4544


		2025-11-12T11:32:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




